
Policejní rafťák – 13. pokračování. 
 

Vážení přátelé.  

Je nám ctí všem oznámit, že jsme společně spluli další českou řeku a to Ohři. 

Máme tedy za sebou Vltavu, Otavu a nyní i Ohři. Ale pěkně popořádku. 

V pátek 30. srpna 2024 se sešlo 20 odvážných vodáků v krásném, přímo 

malebném hotelu Hubertus na okraji Karlových Varů. Po ubytování jsme večer 

na ohni opekli buřtíky, otevřeli lahvinky a zábava probíhala v plném proudu až 

do půlnoci. Počasí nám letos přálo, a tak jsme se těšili na sobotní plavbu. 

V sobotu po rozcvičce a snídani jsme nasedli do lodí a čekali jsme krásnou, 

pohodovou plavbu do Vojkovic, což je cca. 20 vodních km. Ano, všichni jsme 

očekávali krásnou a pohodovou plavbu, ale díky nízkému průtoku vody vypadala 

Ohře spíše jako šumavská Vydra, samé kameny, jen byly nepatrně menší, ale o to 

větší adrenalinový zážitek to byl, prostě žádná nuda. Ani o nechtěné koupání 

v řece nebyla nouze, ale protože sluníčko krásně hřálo, nikomu koupel nevadila. 

Cestou jsme stihli nějaké to dobré občerstvení i pivko. 

V cíli jsme předali lodě a rozloučili se s řekou tradiční koupelí. Při čekání na 

autobus jsme se ještě občerstvili a poté honem autobusem zpátky na hotel, kde 

pro nás byla připravena skvělá večeře. 

Po sportovní části dne byla na řadě ta pohodová, společenská část s předáváním 

pamětních listů za úspěšné splutí řeky. Do půlnoci u táboráku probíhala společná 

zábava a po náročném dni jsme všichni rádi ulehli. 

V neděli ráno jsme se rozloučili s Ohří koupelí a po snídani a společném focení 

jsme spokojeni odjížděli domů. 

Za přípravný výbor děkujeme všem za krásný, společně strávený čas a již teď se 

těšíme na další společné pokračování ve splouvání českých řek. Vypadá to na 

nekonečný seriál. 

Takže příští rok na řece………no nechte se překvapit       

 

Vodě a řekám ahoooj. 

 

Pavel Chalupský a Láďa Plochý 



 

 


